216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w 2026 roku w wysokości 410.000 zł 
(słownie: czterysta dziesięć tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na wsparcie działań realizowanych przez 
wymienione niżej instytucje kultury: 

1) Teatr im. W. Bogusławskiego w Kaliszu w kwocie 350.000 zł na organizację 66. Kaliskich Spotkań 
Teatralnych – Festiwalu Sztuki Aktorskiej,

[...]

W związku z tym udziela się na ich realizację wsparcia finansowego ze środków własnych Miasta Kalisza. 

Z uwagi na to, że bezpośrednimi realizatorami zadań są instytucje kultury, których organizatorem jest 
samorząd Województwa Wielkopolskiego, zachodzi konieczność przekazania przyznanych środków 
budżetowych w wysokości 410.000 zł (słownie: czterysta dziesięć tysięcy złotych 00/100) za pośrednictwem 
Województwa Wielkopolskiego i zawarcia w tej mierze odpowiedniej umowy. 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025, 
poz. 1153 z późn. zm.) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego